RESULTADO 

A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando o 
objeto ao licitante vencedor, perfazendo o valor total do processo de R$ 228.000,00 
(DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS), conforme demonstrado abaixo: 

LICITANTE VENCEDOR:   BJ SERVIÇOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO 
QUANT. 
TOTAL 
(Unid.) 

TIRAGEM 
MÍNIMA 

POR 
PEDIDO 

PRAZO DE ENTREGA 
DO PEDIDO (DIAS 

ÚTEIS APÓS 
APROVAÇÃO DA 

PROVA) 

PREÇO (R$)

[...]

LONA - BANNER/FAIXA-M2 
LONA DE PVC 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL 
EM POLICROMIA, ALTA RESOLUÇÃO. 
ACABAMENTO: VULCANIZAÇÃO, BASTÃO DE 
MADEIRA, PONTAS DE BORRACHA, CORDÃO 
DE NYLON E/OU ILHOSES DE INOX A CADA 
20CM. CONFORME LEIAUTES. 
ARTE LIVRE. 

3.800 M2 0,96 M2 3 60,00 228.000,00 

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 228.000,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS)  

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

➢ O (s) licitante (s) vencedor (es) deverá (ão) cumprir rigorosamente os prazos 
estipulados no edital, e atender a todas as normas de segurança, responsabilizando-se 
exclusivamente, civil e criminalmente, por todos e quaisquer eventos que ocorrerem no